

05000159418546 BALISTO MUESLI

Eigenschap	Waarde
GS1 adrescode (GLN) dataleverancier	8719900100001
Naam dataleverancier	Mars Nederland B.V.
GS1 artikelcode (GTIN)	05000159418546
Code GPC Classificatie	10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery
Hiërarchisch niveau	EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum	2019-02-21T15:29:00
Aanvullende artikelidentificatie	231671
Aanvullende artikelidentificatie type	Supplier Assigned
EANUCC Code	5000159418546
EANUCC Type	GTIN_13
Code import classificatie	19053119
Type import classificatie	INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong	GERMANY
Volledige omschrijving (nl)	BALISTO MUESLI Biscuit in Chocolade 37g Wikkel
Volledige omschrijving (en)	Balisto Muesli reep Twin 37g
Merknaam	BALISTO
Submerk	MUESLI
Taalafhankelijk submerk (nl)	MUESLI
Taalafhankelijk submerk (en)	MUESLI
Functionele productnaam (nl)	Biscuit in chocolade
Korte omschrijving (nl)	BALISTO MUESLI
Commerciële benaming (nl)	BALISTO MUESLI
GS1 adrescode (GLN) merkhouders	8719900100001
Indicatie basiseenheid	Yes
Indicatie consumenteneenheid	Yes
Indicatie besteleenheid	No
Indicatie levereenheid	No
Indicatie factuureenheid	No
Indicatie variabel artikel	No
Startdatum beschikbaarheid	2014-11-13T00:00:00
Code soort belasting	BTW
Code belastingdienst	200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief	LOW
Belastingpercentage	9
Diepte	13 MMT - Millimetre
Hoogte	50 MMT - Millimetre
Breedte	86 MMT - Millimetre
Brutogewicht	37.2 GRM - Gram
Netto-inhoud	37 GRM - Gram
Netto-inhoud (2)	2 H87 - Piece
Nettogewicht	37 GRM - Gram
Minimale houdbaarheid na productie	217
Minimale houdbaarheid vanaf levering	90
Type vervaldatum op product	BEST_BEFORE_DATE
Soort temperatuur	STORAGE_HANDLING - Storage and Handling
Minimum bewaar temperatuur	5 CEL - Celsius
Maximum bewaar temperatuur	22 CEL - Celsius
Soort temperatuur (2)	DELIVERY_TO_DISTRIBUTION_CENTRE - Delivery To Distribution Centre
Minimum bewaar temperatuur (2)	5 CEL - Celsius
Maximum bewaar temperatuur (2)	22 CEL - Celsius
Soort temperatuur (3)	DELIVERY_TO_MARKET - Delivery To Market
Minimum bewaar temperatuur (3)	5 CEL - Celsius
Maximum bewaar temperatuur (3)	22 CEL - Celsius
Verpakkingstype	WRP - Wrapper
Code verpakkingsmateriaal	PLASTIC_OTHER - Plastic Other
Hoeveelheid verpakkingsmateriaal	0.641 GRM - Gram
Emballageartikel	No
Wettelijke benaming (nl)	Biscuit met volkorenmeel (36%), crème met hazelnootsmaak en rozijnen, omhuld met melkchocolade (39%).
Contactnaam	Mars Nederland B.V.
Communicatieadres	Postbus 81, 5460 AB Veghel
Soort lokaal contact	CXC - Consumer Support
Type communicatiekanaal	Telephone
Gegevens communicatiekanaal	0900 2356277
Type communicatiekanaal (1.2)	Website
Gegevens communicatiekanaal (1.2)	www.mars.com

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

05000159418546 BALISTO MUESLI

Eigenschap	Waarde
Specificatie van de inhoud (nl)	(2 x 18.5 g) = 37 g
Standaard portiegrootte (2) (nl)	18.5g
Aantal porties per verpakking	2
Ingrediëntendeclaratie (nl)	Ingrediënten: suiker, volkoren (19%) (hele HAVERVLOKKEN, VOLKORENTARWEMEEL, VOLKORENGERSTEMEEL), zonnebloemolie, rozijnen (6.8%), TARWEMEEL, cacao boter, cacao massa, weipoeder (van MELK), MAGEREMELKPOEDER, sheaveet, LACTOSE, HAZELNOTEN (2.0%), botervet (van MELK), emulgatoren (SOJALECITHINE, mono- en diglyceriden van vetzuren, natriumstearoyllactylaate), palmvet, magere yoghurt poeder (van MELK), zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten), kokosolie, natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: AMANDEL).
Indicatie ingrediëntendeclaratie	Yes
Allergeen informatie verstrekt	Yes
Beheerorganisatie allergenenspecificatie	EU
Allergenenspecificatie	1169/2011
Amandel en amandelproducten	MAY_CONTAIN
Gerst en gerstproducten (glutenbevattend graan)	CONTAINS
Glutenbevattende granen	CONTAINS
Hazelnoot en hazelnootproducten	CONTAINS
Lactose	CONTAINS
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	CONTAINS
Noten (schaalvruchten) en producten op basis van noten	CONTAINS
Haver en haverproducten (glutenbevattend graan)	CONTAINS
Soja en producten op basis van soja	CONTAINS
Tarwe en producten op basis van tarwe	CONTAINS
Status van de bereiding	UNPREPARED
Referentie-inname (nl)	*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)
Referentie-inname (en)	*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)
Referentie portiegrootte	100
Eenheid referentie portiegrootte	GRM - Gram
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (1)	2097
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule
Hoeveelheid nutriënt (1.2)	501
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1.2)	E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriënttype (2)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (2)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (2)	25
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	GRM - Gram
Code nutriënttype (3)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (3)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (3)	11
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
Code nutriënttype (4)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (4)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (4)	61
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
Code nutriënttype (5)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (5)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (5)	44
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
Code nutriënttype (6)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (6)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (6)	6.2
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
Code nutriënttype (7)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (7)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (7)	0.63
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
Status van de bereiding (2)	UNPREPARED
Referentie-inname (2) (nl)	*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)
Referentie portiegrootte (2)	1
Eenheid referentie portiegrootte (2)	PTN - Portion
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (1)	388
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

05000159418546 BALISTO MUESLI

Eigenschap	Waarde
Hoeveelheid nutriënt (1.2)	93
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1.2)	E14 - Kilocalorie (international table)
% Referentie-inname (1)	5
Code nutriënttype (2)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (2)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (2)	4.6
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	GRM - Gram
% Referentie-inname (2)	7
Code nutriënttype (3)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (3)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (3)	2
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
% Referentie-inname (3)	10
Code nutriënttype (4)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (4)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (4)	11
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
% Referentie-inname (4)	4
Code nutriënttype (5)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (5)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (5)	8.1
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
% Referentie-inname (5)	9
Code nutriënttype (6)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (6)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (6)	1.1
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
% Referentie-inname (6)	2
Code nutriënttype (7)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (7)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (7)	0.12
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
% Referentie-inname (7)	2
Dieet-/allergiekeurmerken	CALORIES_PER_PORTION - Calories per portion
Overige keurmerken	GREEN_DOT
Overige keurmerken (2)	UTZ_CERTIFIED
Type bestand	PRODUCT_IMAGE
Link naar bestand	https://productlibrary.brandbank.com:443/AssetsPublicLink/?id=YVKhs8ujp02xRhRSZg1TnA
Extensietype van het bestand	TIF
Naam van het bestand	05000159418546_A1N1
Van datapool	GS1
Is trade item seasonal	False
Verkoop meeteenheid	EA
Data carrier type code	EAN_13
Diet type code	HALAL
Diet type code (2)	KOSHER
Diet type code (3)	VEGETARIAN
Genetically modified declaration code	60
Irradiated code	False
Is dangerous substance	False
File effective start date time	2018-05-29T00:00:00
Does trade item contain pesticide	False

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.